•	 Beim Betrieb der Lasereinrichtung ist unbedingt darauf zu achten, dass der
Laserstrahl so geführt wird, dass sich keine Person im Projektionsbereich befindet
und dass ungewollt reflektierte Strahlen (z.B. durch reflektierende Gegenstände)
nicht in den Aufenthaltsbereich von Personen gelangen können.
•	 Das Produkt ist mit einem Laser der Laserklasse 1 ausgerüstet.
•	 Laserstrahlung kann gefährlich sein, wenn der Laserstrahl oder eine Reflexion
in das ungeschützte Auge gelangt. Informieren Sie sich deshalb bevor Sie die
Lasereinrichtung in Betrieb nehmen über die gesetzlichen Bestimmungen und

(ENABLE = functie aan;
DISABLE = functie uit)
Symbooltype CODE 11 activeren/deactiveren.
CODE 39 - ENABLE / DISABLE Symbooltype CODE 39 activeren/deactiveren.
FULL ASCII - ENABLE / DISABLE Symbologie FULL ASCII activeren / deactiveren.
CODE 93 - ENABLE / DISABLE Symbooltype CODE 93 activeren/deactiveren.
CODE 128 - ENABLE / DISABLE Symbooltype CODE 128 activeren/deactiveren.
CODE 128 ISBT -
ENABLE / DISABLE
Symbologie CODE 128 ISBT activeren / deactiveren.
CODABAR - ENABLE / DISABLE Symbooltype CODABAR activeren/deactiveren.
Symbooltypen aan/uit [ 2 ]
I2OF5 - ENABLE / DISABLE Symbologie I2OF5 activeren / deactiveren.
ID2OF5 - ENABLE / DISABLE Symbooltype ID2OF5 activeren/deactiveren.
MSI - ENABLE / DISABLE Symbooltype MSI activeren/deactiveren.
UPC-A ENABLE / DISABLE Symbooltype UPC-A activeren/deactiveren.
UPC-E ENABLE / DISABLE Symbooltype UPC-E activeren/deactiveren.
EAN-13 ENABLE / DISABLE Symbooltype EAN-13 activeren/deactiveren.
EAN-8 ENABLE / DISABLE Symbooltype EAN-8 activeren/deactiveren.
Onderhoud en reiniging
•	 Haal de stekker van het product voor het reinigen altijd uit het stopcontact.